
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach na realizację zadania Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 – ul. Lubelska 

w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z uchwałą Rady Miasta Sandomierza nr

XLV/389/2010 z dnia 29 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta. 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Sandomierza pomocy finansowej Świętokrzyskiemu Zarządowi

Dróg Wojewódzkich w Kielcach z przeznaczeniem na realizację  zadania „Przebudowa drogi

wojewódzkiej nr 777 – ul. Lubelska w Sandomierzu”.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania

dokumentacji projektowej w/w zadania, sfinansowanej przez Gminę Sandomierz.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia

środków określone zostaną  w umowie pomiędzy Miastem Sandomierz, a Świętokrzyskim Zarządem

Dróg Wojewódzkich w Kielcach Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Sandomierza  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 29 stycznia 2010 r. Rada Miasta Sandomierza uchwaliła budżet na 2010 rok, w którym

znalazło się  zadanie ul. Lubelska – projekt. Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym

konieczne jest podjęcie tej uchwały  

Projekt

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

ID: SVUMB-FIVIU-VACET-MIRXR-WCMFP. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach na realizację zadania Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 – ul. Lubelska 

w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w zw. z uchwałą Rady Miasta Sandomierza nr

XLV/389/2010 z dnia 29 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta. 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Sandomierza pomocy finansowej Świętokrzyskiemu Zarządowi

Dróg Wojewódzkich w Kielcach z przeznaczeniem na realizację  zadania „Przebudowa drogi

wojewódzkiej nr 777 – ul. Lubelska w Sandomierzu”.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania

dokumentacji projektowej w/w zadania, sfinansowanej przez Gminę Sandomierz.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia

środków określone zostaną  w umowie pomiędzy Miastem Sandomierz, a Świętokrzyskim Zarządem

Dróg Wojewódzkich w Kielcach Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Sandomierza  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 29 stycznia 2010 r. Rada Miasta Sandomierza uchwaliła budżet na 2010 rok, w którym

znalazło się  zadanie ul. Lubelska – projekt. Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym

konieczne jest podjęcie tej uchwały  

Projekt

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

ID: SVUMB-FIVIU-VACET-MIRXR-WCMFP. projekt. Strona 2 / 2


